Festa quinta post Reminiscere.  
Accipite r̄ comedite. Matthei. xvi.

II  
Alapi-  
zatio.

o. Undecima particula passionis Christi: fuit alapi-  
zatio. Hec particula proponitur nobis a Iohāne  
euangelista. Dicit enim q̄

Textus

q̄ Pontifex interrogauit Iesum de discipulis r̄ doctrina

ctus. Cui Iesus respōdit. Ego palā locut<sup>9</sup> sum mūdo. Ego  
 semp docui in templo ⁊ in synagoga: q̄ oēs iudei cōueniunt  
 Interroga eos qui audierūt/qd locut<sup>9</sup> sim ipsīs. Tunc vn<sup>9</sup>  
 assistens ministro: dedit ei alapā dicēs. Sic respōdes pon  
 tifici: Aut Iesus. Si male locut<sup>9</sup> sum: testimoniū p̄be de  
 malo. si autē bene/ quid me cedis.

### Masticatio

¶ Secundo masticanda est hec particula. Quis primo  
 An hec particula congrue ponat p̄ singulari passione? Di  
 co q̄ sic. Non em̄ leuis: sed grauis fuit hec passio: patet ex  
 scriptore/ ex pp̄betiza tōde ⁊ similitudine. Primo ex scripto  
 re: quia Ioannes euāgelista eā magna vigilantia describit:  
 qui etiā plura alia enormia Christo illata sinit. Secundo  
 ex pp̄betizatione Jeremie/ Diebee/ et Job. Jere. Treñtū.  
 Dedit percutienti se maxillam. Diebee. v. Percutient te  
 maxillam iudicis Israel. Job. xvi. In p̄sona Christi/ expro  
 brantes p̄cusserunt maxillam meā: saturati sunt penis meis.  
 Tertio similitudine. Si em̄ magister ciuitū a subdito alapā  
 susciperet/ quāti p̄tatis estimaret iniuria? Quāti vero si pa  
 ter a filio: v̄l p̄ncipus a plebeo: aut qd̄ maius est p̄ncipum  
 monarcha: impator: a rustico. Et qd̄ oīno inrollerabile vide  
 tur. Si summus p̄ntifer papa romanus huiuscemodī pate  
 retur iniuriā/ a quibet minimo stabulario/ hāc iniuriā nouit  
 Dauid estimare iam vnctus in regē/ qui eū abscidisset oram  
 clamidis Saulis in spelunca ad ollā: p̄cussit eor̄ suū: dicēs.  
 Propitius sit mihi de<sup>9</sup>/ eo q̄ abscidisset orā clamidis Chri  
 sti dñi. primo Regū. xxiij. Et tñ hī oēs memorari natural  
 conditione pares: qz boīes tantū eque mortales. Sed ecce  
 nunc p̄cutit a luto figulus: ab infimo summus/ a peccatore  
 deus: a mancipio dñs: a creatura creator: a vili orbis por  
 tione vn̄uersitatis gubernator: ab eo quē redimere venerat  
 p̄ssimus redemptor x̄c.

¶ Queris secūdo. Quare nihil re  
 spondit de discipulis? Dico q̄ ideo. Primo/ quia nihil boni  
 sciuit de eis. qz fugerūt: et Petr<sup>9</sup> eū negauit. Secūdo/ qz no  
 luit eos dare ad tormēta: vt verificaret/ q̄ p̄ eis rogando pa  
 b̄ ſ

Q

R

# Passio

grem dixit/cenādo. Ego seruaui eos a malo q̄s dedisti mihi  
id est p̄seruaui. Et nūc rogo te/vt nō tollas eos de mūdo: sed  
vt fues eos a malo. Tertio dedit exemplū nobis: vt si nihil  
bonū scim⁹ de proximo/nihil malū occultū de eo dicam⁹. Et  
cōtra hoc grauit̄ peccāt/ qui p̄dunt mala p̄rimoz/ eos in-  
famādo. Unde Chriſt. Quia sicut est mortale peccatū inno-  
centi false/crimē imponere/sic verū crimen occultū alijs re-  
uelare: sed hoc sane intelligēdū est/ iuxta distinctionē Ber-  
sonis. in q̄stione: an male loq̄ de alio in absentia ei⁹/ sit semp  
peccatū. ¶ Queris tertio. Quomodo hoc verū est q̄ dixit  
dñs senibū occulte locutū fuisse: sed palam/ cū tamē plura lo-  
cutus fuerit discipulis seorsum et siliter in parabolis. Di-  
co q̄ dñs Iesus/ nihil locutus fuerit in occulto: licet multa  
in parabolis/ multa seorsum dixerit discipulis/ qm̄ fm̄ Au-  
gustinū sup̄ Joannē. Omelia. cxij. Non ita dicebat pauc̄. vt  
ab eis quib⁹ dictū fuit taceret: sed ita pot⁹ vsq̄ quāq̄ p̄dica-  
rentur: et sic p̄ paucos innotesceret multis. hinc ipse eisdē pau-  
cis dixit. Dan. bel. r. Quod dico vobis i tenebris dicite in  
lumine sc̄z parabolis exponendo / et quod in aure auditis/  
predicate super tecta omnibus annuntiando.